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Stockholm 5 februari 2010 

                   
Iranska Socialdemokratiska Förening i Stockholm(ISFS) 
 
 
Till: 
Den svenska regeringen / Utrikesminister Carl Bildt 
Samtliga riksdagspartierna 
        
 
Det iranska folket har sedan presidentvalet genom sina protestmanifestationer  
visat omvärlden om att de inte längre har någon förtroende för den islamiska regimen. 
Miljoner människor marscherade på gator och torg i olika iranska städer och krävde 
ogiltigförklarandet av presidentvalet. Regimens svar på dessa fredliga protestmanifesta- 
tioner blev som vanlig brutalt kuvande och till följd massarrestering av studenter, 
författare, journalister och anhängare till presidentkandidaterna Mir Hossein Mousavi och 
Mehdi Karroubi med fler.  
 
Regimens brutala metoder mot de fredliga manifestationerna fick inte den avsedda 
effekten utan tvärtom den ledde till att fler folk ifrån olika samhällsklasser och skikt i 
snabbare takt anslöt sig till protestmanifestationerna. Protesternas paroller ändrades 
karaktär till att fördöma regimen och det diktatoriska styret i landet. I de fortsatta 
manifestationerna krävde folket respekt för de grundläggande samhälleliga fri och 
rättigheterna och demokrati. Under en period blev protesterna och kuvandet av 
demonstranterna i Iran en världsnyhet. Den s.k. ”iranska gröna rörelsen ” fick stort stöd 
av de flesta demokratiska länders regeringar, politiska partierna och folket i dessa 
länder. Den internationella solidariteten har blivit ett viktigt stöd till det iranska folket 
fortsatta kampen för demokrati i Iran.  
 
Den brutala och reaktionära regimen i Iran känner sig nu mer än någonsin skakad och 
därför begår vilket brott och våld som helst såsom massarresteringar, massrättegångar, 
censur av massmedier och filtrering av IT kommunikationer och avlysning av telefon-
samtal försöker regimen att skrämma folket i Iran till tystnad. Regimen i Iran har, utan 
hänsyn till de internationella protesterna och världsopinionen,  meddelat att den skall 
avrätta ytterligare 9 oppositionella innan den 11 februari det vill säga då det iranska 
folket störtade Pahlavimonarkin. Regimen yttersta svarta våld och offentliggörandet av 
massavrättningar har till syfte att skrämma folket samt att rädda sitt korrupta makt- 
tsystem. 
 
Den Iranska Socialdemokratiska Föreningen i Stockholm fördömer klappjakten på den 
iranska oppositionen och de senaste avrättningarna. Vi vädjar nu till den svenska 
regeringen och samtliga riksdagspartierna till fortsatt stöd till det iranska folkets kamp 
för demokrati samt att vidta omedelbara åtgärder till att: 
 

• Stoppa de förestående avrättningar  
• Kräva frigivning av samtliga politiska fångar i Iran 
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